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부서: 민원봉사과

정책: 고객중심의 민원행정 서비스 지원

단위: 고객만족 행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 904,985 943,226 △38,241

국 40,079 38,182 1,897

구 864,906 905,044 △40,138

고객중심의 민원행정 서비스 지원 636,441 661,292 △24,851

국 40,079 38,182 1,897

구 596,362 623,110 △26,748

고객만족 행정강화 226,748 227,648 △900

친절배가운동 추진 39,600 34,000 5,600

303 포상금 28,600 23,000 5,600

01 포상금 28,600 23,000 5,600

○친절공무원 국내시찰 포상금

28,600 23,000 5,600경정 28,600,000원

무인민원 135,720 142,220 △6,500

201 일반운영비 60,998 67,498 △6,500

01 사무관리비 12,136 17,136 △5,000

○일반수용비 12,136 17,136 △5,000

― 무인민원발급기 부품비 7,661 10,661 △3,000

ㆍ가좌2동우체국 발급기 498 1,098 △600

ㆍM-PARK 발급기 498 1,098 △600

ㆍ신현원창동 발급기 558 1,158 △600

ㆍ검암역사 발급기 522 1,122 △600

ㆍ검단 탑병원 발급기 558 1,158 △600

― 무인민원발급기 업그레이드 S/W(Win7) 구입 2,800 4,800 △2,000

ㆍ구청현관,검암역,가좌2동 우체국,M-PARK

1,800 3,200 △1,400

ㆍ신현원창동,청라2동,검단탑병원,구청민원

실 1,000 1,600 △600

경정 498,000원

경정 498,000원

경정 558,000원

경정 522,000원

경정 558,000원

경정 1,800,000원

경정 1,000,000원

02 공공운영비 48,862 50,362 △1,500

○공공요금 및 제세 9,450 10,950 △1,500

― 국내정보통신망 회선 사용료 7,140 8,640 △1,500

ㆍ가좌2동우체국,검암역,검단탑병원,청라역

사 7,140 8,640 △1,500경정 7,140,000원

열린 기록관 운영 369,614 395,462 △25,848

기록관운영 기반구축 278,173 304,021 △25,848

207 연구개발비 152,724 164,030 △11,306

02 전산개발비 152,724 164,030 △11,306

○중요기록물 DB구축사업 152,724 164,030 △11,306경정 152,724,000원

405 자산취득비 62,458 77,000 △14,542

01 자산및물품취득비 62,458 77,000 △14,542

○스토리지 구입 62,458 77,000 △14,542경정 62,458,000원

여권민원관리 18,317 16,420 1,897
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부서: 민원봉사과

정책: 고객중심의 민원행정 서비스 지원

단위: 여권민원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 18,317 16,420 1,897

여권민원관리 최적화 18,317 16,420 1,897

국 18,317 16,420 1,897

101 인건비 13,497 13,020 477

국 13,497 13,020 477

04 기간제근로자등보수 13,497 13,020 477

○여권발급업무 인부임 13,497 13,020 477경정 13,497,000원

국 13,497 13,020 477

201 일반운영비 4,820 3,400 1,420

국 4,820 3,400 1,420

01 사무관리비 4,420 3,000 1,420

○일반수용비 4,420 3,000 1,420

― 프리미엄우편봉투 제작 4,420 3,000 1,420경정 4,420,000원

국 4,420 3,000 1,420

행정운영경비(민원봉사과) 266,747 280,137 △13,390

인력운영비 118,130 116,320 1,810

인력운영비 118,130 116,320 1,810

101 인건비 115,606 113,796 1,810

03 무기계약근로자보수 72,990 71,180 1,810

○무기계약근로자보수 72,990 71,180 1,810

― 기본급 35,630 34,556 1,074

― 상여금 10,690 10,367 323

― 가계지원비 3,387 3,285 102

― 명절휴가비 3,564 3,456 108

― 연차유급수당 1,981 1,928 53

― 시간외수당 7,378 7,228 150

경정 35,630,000원

경정 10,689,200원

경정 3,387,000원

경정 3,563,410원

경정 1,980,990원

경정 7,377,220원

기본경비 148,617 163,817 △15,200

기본경비 148,617 163,817 △15,200

201 일반운영비 135,022 127,222 7,800

02 공공운영비 113,280 105,480 7,800

○공공요금 및 제세 113,280 105,480 7,800

― 일반우편요금(기관공통문서)

43,800 36,000 7,800경정 43,800,000원

202 여비 8,920 31,920 △23,000

01 국내여비 8,920 31,920 △23,000

○국내여비 8,920 31,920 △23,000경정 8,920,000원
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